
XXVII/237/2025 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie: udzielenia p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025, 
poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 881 z późn.zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy Pani Agnieszce Mosiężnej – 
Wasyl upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA76E38-379A-412E-BADA-55C3A75DE8EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXVII/237/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie:  udzielenia p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Ustawa z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty w art. 90 m ust. 2 wskazuje, że rada gminy może 
upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej 
w centrum usług społecznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych dyrektora centrum usług społecznych, do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Uchwałą nr LXXV/656/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku udzielono Dyrektorowi Centrum Usług 
Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
W następstwie odwołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy  dniu 30 września 2025 roku 
powołano  Agnieszkę Mosiężną Wasyl na stanowisko p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych 
w Rokietnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA76E38-379A-412E-BADA-55C3A75DE8EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/237/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




